LIDERANÇA DO PARTIDO POPULAR SOCIALISTA - PPS

LIDERANÇA DO PARTIDO POPULAR SOCIALISTA - PPS
Câmara dos Deputados - Anexo II sala T05 (Térreo)  cep:70160-900  Tel: (061)318.7551/ 7553 / 7554 Fax: (061)318.2596

Temp25.DOC

COMISSÃO DE ECONOMIA

REQUERIMENTO Nº          , DE  2003

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na qualidade de autor e com base
nos arts. 117, inciso X e 193, do Regimento Interno, adiamento da votação, do
PLP nº 71/03, pelo prazo de 05 sessões.

Sala das Sessões, 02 de Dezembro de 2003.

Deputado Júlio Delgado
PPS / MG